REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _______ , DE 2006

Requer Urgência Urgentíssima para o Projeto de Lei nº
7.412, de 2006, que “Altera as Leis nºs 9.636/1998, e
8.666/1993, os Decretos-Leis nºs 271/1967, 9.760/1946,
e 1.876/1981, e as Leis nºs 11.124/2005, e 6.015/1973, e
dá outras providências.”

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno, urgência para a

tramitação do Projeto de Lei nº 7.412, de 2006, que  “Altera as Leis nºs 9.636, de 15 de

maio de 1998, e 8.666, de 21 de junho de 1993, os Decretos-Leis nºs 271, de 28 de

fevereiro de 1967, 9.760, de 5 de setembro de 1946, e 1.876, de 15 de julho de 1981, e as

Leis nºs 11.124, de 16 de junho de 2005, e 6.015, de 31 de dezembro de 1973, e dá outras

providências.”

Sala das Sessões, ___ de  dezembro de 2006.

DEPUTADO INACIO ARRUDA
PCdoB/CE